
2026 жылы жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2025 жылғы 4 желтоқсандағы № 355 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік Кодексінің  сәйкес Қостанай 107-бабына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жұмысқа орналастыру үшін:
      1) осы қаулының  сәйкес 2026 жылға мүгедектігі бар адамдарға;1-қосымшасына
      2) осы қаулының  сәйкес 2026 жылға пробация қызметінің есебінде 2-қосымшасына
тұрған адамдарға;
      3) осы қаулының  сәйкес 2026 жылға бас бостандығынан айыру 3-қосымшсына
орындарынан босатылған адамдарға жұмыс орындарына квота белгіленсін.
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде оның 
көшірмесін электрондық түрде мемлекеттік және орыс тілдерінде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін Қостанай облысы бойынша Әділет министрлігінің "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының филиалына 
жіберілуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғанынан кейін оның Қостанай облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Қ. Ақсақалов

 Қостанай облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 4 желтоқсандағы
 № 355 қаулысына
 1-қосымша

Мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2026 жылға арналған жұмыс 
орындарының квотасы

Қызметкерл
е р д і ң  

Ауыр жұмыстардағы, 
еңбек жағдайлары 
зиянды, қауіпті 
жұмыстардағы 

Мүгедектігі 
бар адамдар
санатына 
жатқызылға



№
Ауданның, 
қаланың 
атауы

Ұйымның 
атауы

Қызметкерл
ердің жыл 
басындағы 
саны (адам)

тізімдік 
санынан 
к в о т а  
мөлшері (%
)

жұмыстарды қоспағанда, 
белгіленген квота (адам)

н 
жұмыскерле
р д і ң  
бұрыннан 
атқаратын 
жұмыс 
орындарын
ың саны

барлығы
оның ішінде
2026 жылға

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Алтынсарин
ауданы

Қостанай 
облысы 
денсаулық 
сақтау 
басқармасы
н ы ң  "
Алтынсарин
аудандық 
ауруханасы
" МКК

150 3 5 1 2

2 Амангелді 
ауданы

"Аман-Су" 
МКК

73 2 1 1 0

3
Әулиекөл 
ауданы

"Astana 
Railway 
Services" 
Ж Ш С  "
Құсмұрын 
в а г о н  
жөндеу 
депосы" 
филиалы

155 3 5 1 4

"Әулиекөл 
ауданы 
әкімдігінің 
Құсмұрын 
ЖЭК" МКК

188 3 6 1 6

4 Денисов 
ауданы

"Арыстан 
2012" ЖШС

50 2 1 1 0

5
Жангелдин 
ауданы

Жангелдин 
ауданының 
тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ ,  
жолаушыла
р көлігі, 
автомобиль 
жолдары 
ж ә н е  
тұрғын үй 
инспекцияс
ы бөлімінің 

50 2 1 0



"
Коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ кәсіпорны
" МКК

1

6
Жітіқара 
ауданы

"Жітіқара 
ауданы 
әкімдігінің 
жұмыспен 
қамту және 
әлеуметтік 
бағдарламал
ар бөлімі" 
М М  "
Арнаулы 
әлеуметтік 
қызмет 
көрсету 
орталығы" 
КММ

72 2 1 1 0

Қостанай 
облысы 
әкімдігі 
денсаулық 
сақтау 
басқармасы
н ы ң  "
Жітіқара 
аудандық 
ауруханасы
" КМК

455 4 18 1 5

7
Қамысты 
ауданы

"Агрофирма
"Карабатыр
" ЖШС

152 3 5 1 5

8
Қарасу 
ауданы

"Astana 
Grand Trade
" ЖШС

56 2 1 1 0

9
Қарабалық 
ауданы

"
Poultry-Agro
" ЖШС

225 3 7 1 0

10 Қостанай 
ауданы

"Нұр Тоба" 
ЖШС

72 2 1 1 0

"Шыңғыс" 
жеке күзет 
кәсіпорны" 
ЖШС

50 2 1 1 5

"Адал-Кузет
" ЖШС

50 2 1 1 1

Қостанай 
облысы 



11
Меңдіқара 
ауданы

әкімдігі 
денсаулық 
сақтау 
басқармасы
н ы ң  "
Мендіқара 
аудандық 
ауруханасы
" МКК

90 2 2 1 1

12
Науырзым 
ауданы

"Науырзым 
ауданының 
мәдениет 
ж ә н е  
тілдерді 
дамыту 
бөлімі" ММ

52 2 1 1 0

13
Сарыкөл 
ауданы

"
Агро-ПАРА
САТ" ЖШС

55 2 1 1 0

14
Бейімбет 
Майлин 
ауданы

Бейімбет 
Майлин 
ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылы
қ жүргізу 
құқығындағ
ы "Тобыл" 
МКК

68 2 1 1 0

15 Ұзынкөл 
ауданы

"Алтын 
Б и д а й  
Узунколь" 
ЖШС

66 2 1 1 0

16 Федоров 
ауданы

"Промбаза-
7" ЖШС

110 3 3 1 4

17
Арқалық 
қаласы

"Арқалық 
қаласы 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік
мекемесінің
"
Шаруашыл
ық-А" КММ

50 2 1 1 0

" 1 2  
Месяцев-Ко
станай" 
ЖШС

122 3 4 1 0

Қостанай 
облысы 
әкімдігі 
б і л і м  
басқармасы



18
Қостанай 
қаласы

н ы ң  "
Қостанай 
қалалық 
білім беру 
бөлімінің "
№  5 4  
бөбекжайы"
КМҚК

77 2 2 1 1

Қостанай 
облысы 
әкімдігі 
денсаулық 
сақтау 
басқармасы
ның "№ 4 
емханасы" 
КМК

417 4 17 8 4

"Milchland" 
ЖШС

145 3 4 1 2

Қостанай 
облысы 
әкімдігі 
б і л і м  
басқармасы
н ы ң  "
Қостанай 
қаласы 
б і л і м  
бөлімінің №
7 жалпы 
б і л і м  
беретін 
мектебі" 
КММ

150 3 5 1 3

Қостанай 
облысы 
әкімдігі 
б і л і м  
басқармасы
н ы ң  "
Қостанай 
қалалық 
білім беру 
басқармасы
н ы ң  
физика-мате
матикалық 
лицейі" 
КММ

119 3 4 1 3

Қостанай 
облысы 
әкімдігі 
б і л і м  



басқармасы
н ы ң  "
Қостанай 
қаласы 
б і л і м  
бөлімінің №
2 
мектеп-лице
йі" КММ

140 3 4 2 2

"Қостанай 
қаласы 
әкімдігі 
мәдениет 
ж ә н е  
тілдерді 
дамыту 
бөлімінің "
Мирас" 
қалалық 
мәдениет 
сарайы" 
МКҚК

183 3 5 1 1

"ДК-Мақсат
" ЖШС

50 2 1 1 0

"
Большевичк
а" ЖШС

206 3 6 4 16

"Ахмет 
Байтұрсынұ
л ы  
атындағы "
Қостанай" 
халықаралы
қ әуежайы" 
АҚ

304 4 12 1 9

19 Лисаков 
қаласы

Лисаков 
қаласы 
әкімдігінің "
Лисаковқал
акоммунэне
р г о "  
өндірістік-ш
аруашылық 
бірлестігі" 
МКК

458 4 18 2 0

"Рахат-2018
" ЖШС

135 3 4 4 0

Рудный 
қаласы 
әкімдігінің "
Қалалық 
мәдениет 81 2 2 0



20
Рудный 
қаласы

ж ә н е  
демалыс 
саябағы" 
МКК

1

Жиыны 35 4876 152 50 74

      Ескертпе:
      АҚ – акционерлік қоғам
      ЖШС – жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
      КМК – коммуналдық мемлекеттік кәсіпорын
      КМҚК – коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорын
      КММ – коммуналдық мемлекеттік мекеме
      МКК – мемлекеттік коммуналдық кәсіпорын
      МКҚК – мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорын
      ММ – мемлекеттік мекеме

 Қостанай облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 4 желтоқсандағы
 № 355 қаулысына
 2-қосымша

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2026 жылға 
арналған жұмыс орындарының квотасы

№ Ауданның, 
қаланың атауы

Ұйымның атауы
Қызметкерлерді
ң тізімдік саны (
адам)

Қызметкерлерді
ң тізімдік 
санынан квота 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындарының 
саны

1 2 3 4 5 6

1
Әулиекөл 
ауданы

"Әулиекөл 
а у д а н ы  
әкімдігінің 
Құсмұрын ЖЭК
" МКК

188 1,1 2

2 Бейімбет 
Майлин ауданы

"Тобольский 
Элеватор" ЖШС

78 1,3 1

3 Денисов ауданы "Рекорд +" 
ЖШС

38 2,6 1

"
МинералСтройС
ервис" ЖШС

100 1 1

"Жітіқара 
а у д а н ы  
әкімдігінің 



4 Жітіқара ауданы

т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
к ө л і г і ,  
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын үй 
инспекциясы 
б ө л і м і "  
мемлекеттік 
мекемесінің "
Житикаракомму
нэнерго" МКК

464 0,2 1

5
Қостанай 
ауданы

"Аян-озат" 
ЖШС

242 0,4 1

6
Меңдіқара 
ауданы

"Меңдіқара 
ауданының 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі"
мемлекеттік 
мекемесінің "
Боровское ЖКХ
-2016" МКК

120 0,8 1

7 Сарыкөл ауданы "Олжа Сарыколь
" ЖШС

67 1,5 1

8 Ұзынкөл ауданы

Қостанай 
облысының 
Ұзынкөл ауданы
әкімдігінің 
Ұзынкөл 
ауданының 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
бөлімінің "
Ұзынкөл Су" 
МКК

53 1,9 1

9 Федоров ауданы

Қостанай 
облысы Федоров
а у д а н ы  
әкімдігінің "
Водстрой" МКК

66 1,5 1



10 Арқалық қаласы "Тазарту 
Аркалык" ЖШС

36 2,8 1

11 Қостанай қаласы

" 1 2  
Месяцев-Костан
ай" ЖШС

122 1,6 2

"Тазалык" ЖШС 230 0,4 1

12 Лисаков қаласы
"
ЛМФ-Исталькон
" ЖШС

112 0,9 1

13 Рудный қаласы

"Sauda-Рудный" 
ЖШС

164 1,2 2

"Казогнеупор-
2015" ЖШС

407 0,2 1

Жиыны 16 2487 19

      Ескертпе:
      АҚ – акционерлік қоғамы
      ЖШС – жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
      МКК – мемлекеттік коммуналдық кәсіпорын

 Қостанай облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 4 желтоқсандағы
 № 355 қаулысына
 3-қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін
2026 жылға арналған жұмыс орындарының квотасы

№ Ауданның, 
қаланың атауы

Ұйымның атауы
Қызметкерлерді
ң тізімдік саны (
адам)

Қызметкерлерді
ң тізімдік 
санынан квота 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындарының 
саны

1 2 3 4 5 6

1 Әулиекөл 
ауданы

"Astana Railway 
Services" ЖШС "
Құсмұрын вагон
жөндеу депосы" 
филиалы

155 0,6 1

"Семиозерка" 
ЖШС

96 1,0 1

2 Бейімбет 
Майлин ауданы

"Тобольский 
Элеватор" ЖШС

78 1,3 1

3 Денисов ауданы

"Денисов 
а у д а н ы  
әкімдігінің 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 

115 1



автомобиль 
жолдары 
бөлімінің "
Дидар" МКК

0,9

4 Жітіқара ауданы

"
МинералСтройС
ервис" ЖШС

100 1,0 1

"Жітіқара 
а у д а н ы  
әкімдігінің 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
к ө л і г і ,  
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын үй 
инспекциясы 
б ө л і м і "  
мемлекеттік 
мекемесінің "
Житикаракомму
нэнерго" МКК

464 0,2 1

5
Қамысты 
ауданы

Ж К  
Омельяненко 
В.А

5 20,0 1

6
Қостанай 
ауданы

"Аян-озат" 
ЖШС

210 0,5 1

"Тұрғын 
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі"
мемлекеттік 
мекемесінің 
Қостанай 
а у д а н ы  
әкімдігінің "
Затобол жылу 
энергетикалық 
компаниясы" 
КМК

210 0,5 1

7

"Меңдіқара 
ауданының 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 120

0,8

1



Меңдіқара 
ауданы

автомобиль 
жолдары бөлімі"
мемлекеттік 
мекемесінің "
Боровское ЖКХ
-2016" МКК

8 Сарыкөл ауданы "Олжа Сарыколь
" ЖШС

67 1,5 1

9 Ұзынкөл ауданы
"Алтын Бидай 
Узунколь" 
ЖШС

66 1,5 1

10 Федоров ауданы

Қостанай 
облысы Федоров
а у д а н ы  
әкімдігінің "
Водстрой" МКК

66 1,6 1

11 Арқалық қаласы "Тазарту 
Аркалык" ЖШС

36 2,8 1

12 Қостанай қаласы

" 1 2  
месяцев-Костана
й" ЖШС

122 1,6 2

"Milchland" 
ЖШС

260 0,8 2

"Гелиос" ЖШС 
Қостанай 
филиалы

242 0,8 2

13 Лисаков қаласы
"
Лисаковскрудст
рой" ЖШС

58 1,7 1

14 Рудный қаласы
"
Рудныйсоколовс
трой" АҚ

521 0,4 2

Жиыны 19 2991 23

      Ескертпе:
      АҚ – акционерлік қоғамы
      ЖК – жеке кәсіпкер
      ЖШС – жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
      КМК – коммуналдық мемлекеттік кәсіпорын
      МКК – мемлекеттік коммуналдық кәсіпорын

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


